
. FAl{Ui-Ti Eí 0 rÝ Ú í.í ]c i{r!
;]. ř .ÁpAn0ÓEst{É

IINiVEfiZiTY
V  PLZNI

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Akademický rok 2015/20l6

Bc. Petr Beran

Podniková ekonomika a management

F.inancování zdravotní péče USA

Xn

výborně

Hodnotite| -vedoucí práce: Ing. Pav|ína Hejduková' Ph.D.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vyplacování práce
C) Teoretický zráklad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacovžtní práce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost ťormulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou 1iteraturou (normy, citace)
I) .Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závéry práce a jejich ťormulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autoIa k řešení problematiky práce
P) Celkorý dojem z práce

Do Portá|u ZČIJ by| zadaný tento výsledek kontroly p|agiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podezřelá shoda

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

|  23  4N
x!!!!
xn!!!xntn!
!x!tr!
x!!n!
!x!tr!
trx!!!
!x!!!
x!!t!
xn!!!
xtn!!
Xtr!!!
!X!D!
XtrtrtrN
x!!!n
x!!!tr

Stručné zdůvodněni navrhovaného k|asifikačního stupně:3

Autor hodnocené diplomové práce si vedl při jejím zpracovéni velmi dobře. Pravidelně dochazel na
konzultace s vedoucí práce, avšak na straně druhé pracoval samostatně a přicházel s novými podněty a
nápady pro zpracovétni diplomové práce a naplnění cílů.
Velmi kladně je třeba hodnotit zejména využití velkého množství zalraničních zdrojů, samozřejmě to
bylo nutné vzhledem k samotnému tématu diplomové práce.
Práce má logickou strukturu, autor nejprve vymezil cíle práce, také popsal použitou metodiku a dále
postupoval od teoretické ziíkladny po praktickou - aplikačni č,ást ůpo shrnutí a stanovení závěrů.
Některé obrazky mohly být prezentoviíny kvalitněji, avšak přesto práci hodnotím jako ''výbomou''.



" '  ' , }
FÁKU|ŤA EÍ0l{ 0MliŤíA
ZÁPAD0cEs(f
U N IvřizITY
V PTZNJ

FAKULTA EKoNOMICKÁ
Katedra KFU

otázky a připomínky k b|ižšímu lysvětlení při obhajoběa:

Navrhněte kroky, které by mohly vést k většímu lyužívání preventivní péče v systému Zdravotní péče
USA.
Porovnejte sestavování pojistných plrínů u zdravotních pojišťoven v USA a České republice.

V Plzni, dne 12. ledna 2016

,''-Zr'Z'Ztt-"/
' ,/ Podpis hodnotitele

Metodické poztámky:

l označte Yýsledek kontoly plagiátorství, kterýjste zadaVa do Portálu zČU a odůvodněte niŽe pii odůvodnění
- kIasifikačního stupně.
. Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
" stručně zdůVodněte nauhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v lozsahu 5 - l0 vět.
" otiízky a připomínky k bližšimu lTsvětlení při obhajobě - dvě ažgi otázky.

Posudek odevzdejte oboustranně v}tištěný na seketaríát KFU, FEK ZČU do termínu stanoveného katedrou (viz stránkv
katedry)' Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeaniíní originálu).


